
 
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԱՄԱՍԻԱ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 
 
 

Ո  Ր  Ո  Շ  ՈՒ  Մ  N 42-Ա 

 
16 մարտի 2020 թվական                                 գյուղ Ամասիա 

 

  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԱՄԱՍԻԱ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐԻ 

2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ՕԳՈՍՏՈՍԻ 27-Ի ԹԻՎ 68-Ա ՈՐՈՇՈՒՄԸ ՈՒԺԸ ԿՈՐՑՐԱԾ ՃԱՆԱՉԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ 

  

Ղեկավարվելով <<Նորմատիվ իրավական ակտերի մաին>> Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին մասի դրույթներով և հիմք ընդունելով 

կառույցն իրանակացրած անձի դիմումը․ 

        ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ  

 

1. Ուժը կորցրած ճանաչել Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ամասիա 

համայնքի ղեկավարի 2018 թվականի օգոստոսի 27-ի <<ԲԱՆԴԻՎԱՆ ԿԱԹ>> սահմանափակ 

պատասխանատվությամբ ընկերությանը շինարարության թույլտվություն տալու մասին թիվ 

68-Ա որոշումը,  2018 թվականի օգոստոսի 27-ի թիվ 2 շինարարության թույլտվությունը, 2018 

թվականի մարտի 7-ի թիվ 2 ճարտարապետահատակագծային առաջադրանքը ։ 

 

 


